
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 219 02 de Fevereiro de 2022  PG. 1/3

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VYsMmk neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 219 02 de Fevereiro de 2022  PG. 2/3

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 

ESTADO DO PARANÁ 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2022 ID: 2.282/2022. 

TOMADA DE PREÇO Nº 05/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 

CONTRATADA: - MANUELA PARRA RIBEIRO MAIOR, CNPJ nº 38.182.140/0001-09 
 

OBJETO: - Execução sob regime de empreitada global de prestação de serviços de Engenharia 

para a pavimentação urbana em bloco de concreto sextavado na Rua João Ferreira de Melo no 

município de Diamante do Norte. Através de Recursos Próprios e Emenda Parlamentar nº 

202137050006. Obedecendo a projetos, orçamentos e cronograma físico-financeiro anexo. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 413.309,65 (Quatrocentos e treze mil, trezentos e nove 

reais e sessenta e cinco centavos). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados da seguinte forma: 

parcelados conforme medição efetuada pelo Eng. Civil do Município, mediante a apresentação 

da Nota Fiscal/Fatura na Prefeitura Municipal. Junto à Nota Fiscal/fatura, a CONTRATADA 

deverá encaminhar 01 (uma) cópia CND do FGTS, dentro do prazo de suas validades. 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: -  

O prazo de execução do presente contrato será de 5 (cinco) meses, contados a partir da data de 

assinatura do contrato. 

O prazo de vigência do presente contrato será de 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias, 

contados a partir da data de assinatura do contrato.   

 

Diamante do Norte - PR, 20 de janeiro de 2022. 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VYsMmk neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 219 02 de Fevereiro de 2022  PG. 3/3

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022 

 

 Fica retificado o PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2022, em seu Processo Administrativo,  cujo 

objeto é a contratação de empresa para fornecimento de refeições pronta do tipo, marmitex 

e refeições por pessoa servida no local (self-serv), para atender a demanda das Secretarias 

Municipais,  conforme Termo de Referência anexo I.  
 

 

ONDE SE LÊ: “PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2022”.  

  

LEIA-SE: “PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2022”.  

 

Fica retificado os demais Termos..  

 

Município de Diamante do Norte - PR, 01 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código VYsMmk neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-02-02T08:23:49-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




